10.677.373,00 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 6.”; 

3) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o 4.762.579,00 zł (słownie: cztery miliony siedemset 

sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych) zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o 4.259.856,00 zł (słownie: cztery miliony dwieście 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć złotych) zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia rozchodów budżetu o 502.723,00 zł (słownie: pięćset dwa tysiące siedemset 

dwadzieścia trzy złote) zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1924

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa